
Protokół Nr  X/2011  

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w  dniu 13 grudnia 2011 roku w Urzędzie 

Gminy w Skrwilnie 

  

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Henryk Liszewski o godz. 10 
00

 . 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15 

radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Obecność 

radnych i zaproszonych gości przedstawiają załączone do protokołu listy obecności.  

Następnie Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniej 

sesji.          

 Przewodniczący Rady,  na wniosek nieobecnego z powodu choroby Wójta  

zaproponował usunięcie z porządku obrad pkt. 4 dotyczącego sprawozdania Wójta 

między sesjami. Przedstawiony wniosek o zmianę porządku obrad Rada przyjęła 

jednogłośnie.                      

Porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco: 

1.Sprawy organizacyjne          

 a)otwarcie           

 b)przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji     

 c)przyjęcie porządku obrad         

2.Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na   

lata 2011-2018.                

3. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok.            

4.Wolne wnioski i zapytania.               

5.Zakończenie obrad. 

Ad.1 

Sprawy organizacyjne zostały już omówione. 

Ad.2 

Skarbnik Gminy Skrwilno, Pani Mirosława Sobiech omówiła zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2011-2018, która ma zapewnić analizę i ocenę 

stabilności finansowej Gminy Skrwilno. W Wieloletniej Prognozie została ujęta 

rozszerzona wersja prognozy kwoty długu, wieloletni plan inwestycyjny poszerzony o 

wieloletnie przedsięwzięcia, objaśnienia przyjętych wartości oraz limity wydatków na 

programy i projekty realizowanych ze środków Unii Europejskiej i budżetu Państwa. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2009-2019, ponieważ  na te lata 

zaplanowana jest spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

zaplanowany do zaciągnięcia kredyt ujęty w 2012 roku.          



Następnie Skarbnik odczytała Uchwałę Nr 289/2011 Składu Orzekającego Nr 8 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 8 grudnia 2011 roku , która 

dotyczyła opinii o projekcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Skrwilno. Opinia Izby jest pozytywna.     

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad przedłożonym sprawozdaniem. W tej 

części obrad zapytano jaki jest prawidłowy okres Prognozy Finansowej: 2011-2018 

czy 2011-2020? I czy to nie jest sprzeczne z tytułem uchwały. Pani Skarbnik 

wyjaśniła, że to nie jest sprzeczne z uchwałą i nie wymaga korekty.      

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2011-2018. Rada w obecności 15 radnych 

jednogłośnie podjęła uchwałę Nr X/53/11 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2011-2018. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Ad.3 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt budżetu na 2012 rok. Dokument stanowi 

załącznik do protokołu.            

Następnie odczytała Uchwałę Nr 290/2011 Składu Orzekającego Nr 8 Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 8 grudnia 2011 roku w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej projektu uchwały budżetowej Gminy Skrwilno na 2012 rok. Opinia 

Izby jest pozytywna.          

Przewodniczący Rady otworzył w tej sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. Następnie odczytał projekt uchwały Nr X/54/11 w sprawie budżetu na rok 2012. 

Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr X/54/11 w sprawie 

budżetu na rok 2012, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad.4 

Przewodniczący Rady złożył życzenia w związku ze zbliżającymi się świętami 

Bożego Narodzenia wszystkim radnym i zaproszonym gościom. 

Ad.5 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję. 

 

 

 

Protokolant       Przewodniczący Rady 

   Danuta Szymańska       Henryk Liszewski  


